
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERTY

Ostrów Mazowiecka, 11 września 2017r.

  
  
  

na wykonanie rozbiórki budynku

  

  

  

Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko – Własnościowa ,, Nasz Dom’’ w Ostrowi Mazowieckiej ,
zaprasza do złożenia oferty na wykonanie rozbiórki budynku przy ul. Okrzei 10, 07-300 Ostrów
Mazowiecka.

  

1.  Ogólna charakterystyka budynku:

  

Wymiary budynku: 

  

Długość elewacji frontowej – 15,2m od strony działki drogowej, oraz o najdłuższej szerokości
elewacji od strony północno- wschodniej 8,75 m.
Wysokość 
6m
. Powierzchnia zabudowy całości wynosi 
142 m
2

. 
Odległość od południowo- zachodniej granicy działki 
2,57m, 
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a od południowo- wschodniej- 
2,23 m. 

  

      

 Charakterystyka budynku: 

  

Istniejący budynek o konstrukcji drewnianej to obiekt jednokondygnacyjny z poddaszem
nieużytkowym, przykryty dachem dwuspadowym. Ściany zewnętrzne wykonano z bali
drewnianych obitych deską szalunkową. Elementy murowane to komin z cegły ceramicznej
oparty na ścianach fundamentowych betonowych podobnie jak cała konstrukcja. Strop nad
poziomem parteru drewniany, dach przykryty eternitem. Stolarka okienna i drzwiowa-
drewniana. Wykończenie ścian- tynk wapienny malowany farbą emulsyjną, wykończenie
podłóg- deski drewniane na legarach.

  

Budynek posiada na ścianach widoczne spękania tynku wewnętrznego, przesunięcia stolarki
okiennej i drzwiowej wskutek osiadania budynku. Konstrukcja drewniana jak i inne elementy
drewniane z widoczną korozją biologiczną. Pokrycie dachu lekko skorodowane.

  

Rozbiórka budynku do poziomu 0,00.

  

  

2.       Miejsce i termin w którym można obejrzeć przedmiot rozbiórki

  

Termin wizji należy uprzednio ustalić z pracownikiem sekcji techniczno – eksploatacyjnej
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Magdaleną Przywoźną – tel.. 029 746 – 20- 00,  Spółdzielnia Mieszkaniowa
Lokatorsko-Własnościowa ,, Nasz Dom’’ w Ostrowi Mazowieckiej, ul. Lipowa 4,07-300 Ostrów
Mazowiecka, od poniedziałku do piątku w godz. od 7 00- 1500

  

3.       Wymagany termin zakończenia rozbiórki: do 31.10.2017r.

  

Usługa realizowana w systemie ,,rozbierz i uprzątnij ’’, w zamian za uzyskane materiały.
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